PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
   Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@Juvenília.mg.gov.br

                    CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Juvenília, Estado de Minas Gerais, em cumprimento ao disposto no art. 21 da
Lei nº 8.666/93, torna público que fará realizar Licitação na forma que segue:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 1104
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 034/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa para procedimento de Registro de preços,
objetivando a futura e eventual “aquisição de recarga de gás liquefeito GLP 13 quilos, para confecção
de merenda escolar, bem como fornecimento de alimentação à crianças inscritas em projetos sociais,
ou fornecimento de alimentação a eventuais pacientes que requerem cuidados médicos, de forma
parcelada, conforme detalhado no termo de referencia, em atendimento à solicitação da Secretaria
Geral de Administração”.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

CRITERIO DE JULGAMENTO: Por Preço Unitário

REGIME DE EXECUÇÃO: Indireta – Empreitada por Preço Unitário

ENTREGA DOS ENVELOPES: Até o dia 11/07/2019 até as 08h00min

SESSÃO DE JULGAMENTO: No dia 11/07/2019 até as 08h00min

Maiores informações, sobre o instrumento convocatório/edital e anexos, poderão ser obtidas através do
e-mail licitacao@juvenilia.mg.gov.br e, pautando pelo principio da isonomia e do principio da
transparência as respostas serão veiculadas no site oficial do Município www.juvenilia.mg.gov.br  –
Departamento de Licitações.

Prefeitura Municipal de Juvenília/MG, 28 de junho de 2019.

Adailton Rodrigues da Silva
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria nº 173, de 03.01.2019

mailto:licitacao@juvenilia.mg.gov.br
http://www.juvenilia.mg.gov.br/